
  
 

ГЛАВА ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    « 27 » апреля 2020 года                                                                                    № 16 

 

 

Об отмене постановления Главы ЗАТО Видяево от 30.03.2020 № 9 

«О назначении публичных слушаний» 

 

Руководствуясь Положение о порядке организации и проведения публичных 

слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании ЗАТО 

Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 22.11.2019 

№ 214, принимая во внимание заключение Управления Министерства юстиции 

Российской Федерации по Мурманской области от 30.03.2020 № 01-28/6 об отказе в 

государственной регистрации решения Совета депутатов ЗАТО поселок Видяево от 

28.01.2020 № 234 «Об утверждении изменений и дополнений в Устав ЗАТО 

Видяево» 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Постановление Главы ЗАТО Видяево от 30.03.2020 № 9 «О назначении 

публичных слушаний» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево  www.zatovid.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов 

http://www.zatovid.ru/

